料金変更のお知らせ
平素より格段のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。
さて、既に報道機関でのお知らせにもありますように、値上げが相次いでおりますが、ちびたくにおきましても、８／１日より価格改定を実施させていただくこととなりました。
創業以降、同業他社より大幅低価格で質も目指し、コロナ以降、人件費のカットや送迎に関するコスト削減に努めて営業して参りましたが、税金、社会保険料、ガソリンなど改善が見られず止む無く此度の値上げに踏み切る判断をいたしました。
日頃よりご愛顧を賜っておりますお客様各位には、大変なご迷惑をおかけいたしますが、どうかご理解いただきますとともに、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。
なお、改定後の価格に関してはお手数ですが、添付いたしました資料をご覧ください。

変更点
◯レギュラー20回
43780円→46200円[税込]
◯ハーフ10回
25080円→27500円［税込］
◯クォーター5回
14080円→16500円[税込]
◯ワンデイ1回
3190円 →3850円［税込］
（本会員でワンデイ利用）

送迎協力費（変更なし）
レギュラー4620円
ハーフ2970円
クォーター2090円
ワンデイ363円
入会金20000円